
Karrosseritekniker søges til Audi
Hørsholm - En del af Semler
Mobility
Vi søger en dygtig og passioneret karrosseritekniker, der
drømmer om at blive en del af vores værkstedsteam hos Audi
Hørsholm.
Du kommer til at arbejde for og repræsentere et historisk bilmærke, som er i
rivende udvikling, samtidig med at du bliver en del af en større organisation.

Bliv en del af et topmoderne værksted
Vi er et professionelt team, som reparerer biler af højeste kvalitet. Vores
faciliteter og udstyr er selvfølgelig også hentet fra øverste hylde. Der er
naturligvis en lift til alle, adgang til digitale værktøjer og du har dit eget
værktøj.

Dine arbejdsopgaver er:
Mindre karrosserireparationer
Taksering af egne skader samt koordinering af egen arbejdsdag
Diverse af- og påmonteringer

Om dig
Du har en uddannelse som karrosserismed eller -tekniker, og er vant til at
arbejde selvstændigt. Du er kvalitetsbevidst og sætter en ære i at levere et
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godt stykke arbejde. Du går gerne den ekstra mil for at sikre en høj
kundetilfredshed, fordi det også gør dig glad.

Derudover forventer vi, at du:
Har øje for detaljen og brænder for at levere en god kundeservice
Er fleksibel og trives i en varieret hverdag
Har et godt humør og bidrager positivt til den gode holdånd i vores
organisation
Har kørekort (kat. B)

Det er en fordel hvis du har kendskab til Audi, samt erfaring med
forrudeudskiftning, men det er ikke et krav.

Om os
Semler Mobility og Audi Hørsholm er en del af Semler Gruppen, som er
landets største virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for
salg og servicering af biler – vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på
markedet, bl.a. Volkswagen, Audi, Skoda, SEAT og CUPRA og Porsche samt
andre Premium mærker.

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, pension, sundhedssikring og en hel del
andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig
del af en stor og professionel organisation.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Som leder er jeg med til at sikre trivsel, et godt samarbejde og den gode
stemning hos medarbejderne, så vi som team kan skabe den gode
kundeoplevelse.

Nogle af nøgleordene er derfor, at man som medarbejder har frihed under
ansvar, at man tager initiativ, og at man tager ansvar for sine opgaver. Jeg er
åben og lyttende, og døren er altid åben.

Lyder dette som noget for dig?
Søg venligst stillingen via ”Send ansøgning”. Vi behandler ansøgningerne
løbende.

Tiltrædelse er hurtigst muligt eller efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Teamleder
Jesper Wassard på mail jewa@audi.dk
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Vi glæder os til at høre fra dig!
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